
Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

Nr. _______Prot.                                                                                          Koman, me 11/12/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “NDERTUESI 2014” sh.p.k, NIPT L46827004L me adrese: 

Shkoder, rruga Daut Borici, zona kadastrale nr. 8594. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur, e thjeshtuar, me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87749-11-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i dhomave te gatishmerise (sistemim i brendshem 

dhe i jashtem)” 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 muaj 

Publikimet e mëparshme (nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 20 Nentor 2023] [Numri 

95]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Ndertuesi 2014” sh.p.k  L46827004L 

Vlera 8,596,944 (tete milion e peseqind e nentedhjete e gjashtemije e nenteqind e dyzet e 

kater) Lek pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

- Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Ndertuesi 

2014” sh.p.k  L46827004L se oferta e paraqitur me vlere 8,596,944 (tete milion e peseqind e 



nentedhjete e gjashtemije e nenteqind e dyzet e kater) Lek pa TVSH., është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 


